

Ink Ip Invest ApS

Christian IX's Gade 2, 1.tv.
1111 København K

CVR-nr. 38863126

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 14. juli 2025

Morten Geschwendtner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Ink Ip Invest ApS
Christian IX's Gade 2, 1.tv.
1111 København K

CVR-nr.: 38863126

Direktion

Morten Geschwendtner

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje unoterede aktier/anpartar i selskaber der ejer IP rettigheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 103.732 mod DKK -15.625 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 8.080.007.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		17.692	-15.625
Skat af årets resultat	3	86.040	0
Årets resultat		103.732	-15.625

Resultatdisponering

	2024	2023
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	103.732	-15.625
Årets resultat	103.732	-15.625

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.000.740	8.000.740
Finansielle anlægsaktiver	4	8.000.740	8.000.740
Anlægsaktiver		8.000.740	8.000.740
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		103.784	25.102
Tilgodehavender		103.784	25.102
Omsætningsaktiver		103.784	25.102
Aktiver i alt		8.104.524	8.025.842

Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		8.030.007	7.926.275
Egenkapital		8.080.007	7.976.275
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.625	49.567
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	3.892	0
Kortfristede gældsforpligtelser		24.517	49.567
Gældsforpligtelser		24.517	49.567
Passiver i alt		8.104.524	8.025.842
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	7.941.900	7.991.900
Overført via resultatdisponeringen		-15.625	-15.625
Egenkapital pr. 1. januar 2024	50.000	7.926.275	7.976.275
Overført via resultatdisponeringen		103.732	103.732
Egenkapital pr. 31. december 2024	50.000	8.030.007	8.080.007

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har pr. 31. december 2024 bogført kapitalandele i andre værdipapirer og kapitalandele til en værdi af t.kr. 8.001. Værdien afhænger af investeringens evne til succesfuldt, at udvikle og fortsat kommercialisere dets produkt på andre markeder, især i Asien og Mellemøsten.

Selskabets ledelse forventer, at investeringen vil være i stand til at kunne udvikle og kommercialisere teknologien/produktet og det er ledelsens vurdering, at værdien mindst svarer til den bogførte værdi.

En forudsætning for værdien er, at Universal vil være i stand til en fortsat udbredelse af tegnefilmen "Zafari" på det globale TV/streaming markedet samt at investeringen formår at etablere yderligere lokale centre/legeland rundt omkring i verden.

Med udgangspunkt heri vurderer ledelsen, at værdien af selskabets kapitalandele i i andre værdipapirer og kapitalandele er forsvarlig, men ledelsen erkender, at der i sagens natur er usikkerhed om forudsætningerne.

2. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambeskatningsbidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	0	0	
Betalt vedrørende tidligere år	89.932		
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år	-89.932	0	-89.932
Skat af årets resultat	3.892	0	3.892
Skyldig pr. 31. december 2024	<u>3.892</u>	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u><u>-86.040</u></u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser	3.892		
I alt	<u>3.892</u>	<u>0</u>	

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

	Andre vær- dipapirer og kapitalan- dele	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	8.000.740	8.000.740	8.000.740
Kostpris pr. 31. december 2024	8.000.740	8.000.740	8.000.740
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	8.000.740	8.000.740	8.000.740

5. Eventualforpligtelser

Ink Ip Invest ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Geschwendtner

Direktør

Serienummer: ee1475c7-0cee-4550-a274-c473e9dfdeb

IP: 90.119.xxx.xxx

2025-07-14 12:10:51 UTC



Michael Dam-Johansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR:
19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 969243ba-0b30-494f-96a8-f60d0d4d5991

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-07-14 12:25:26 UTC



Morten Geschwendtner

Dirigent

Serienummer: ee1475c7-0cee-4550-a274-c473e9dfdeb

IP: 90.119.xxx.xxx

2025-07-14 12:28:19 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.